
      УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

           

1.Удмуртская Республика 

№ п/п №

дата

рождения Фамилия      Имя Организация 

1 8 10 01 2003 Агеев Степан БУ УР ССШОР 

2 7 28 02 2003 Кривоногов Антон БУ УР ССШОР 

3 6 09 05 2003 Наговицын Вадим БУ УР ССШОР 

4 19 17 06 2003 Никитин Ростислав БУ УР ССШОР 

5 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат БУ УР ССШОР 

6 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл г.Воткинск

7 22 15 09 2003 Сотников Михаил ДЮСШ пос.Новый

8 20 25 06 2002 Обухов Макар СCШОР УР

9 24 01 01 2003 Русских Максим СCШОР УР

10 21 07 02 2002 Шот Александр СCШОР УР

11 5 11 05 2003 Шуклин Владислав СК "Витязь"

12 18 25 02 2003 Прозоров Михаил ССШОР  УР

13 10 16 03 2002 Астраханцев Артём ССШОР "Импульс"

14 16 06 11 2003 Брезгин Михаил ССШОР "Импульс"

15 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей ССШОР "Импульс"

16 11 05 12 2002 Гаев  Слава ССШОР "Импульс"

17 12 01 01 2003 Иванов Григорий ССШОР "Импульс"

18 1 21 06 2002 Капустин Кирилл ССШОР "Импульс"

19 15 29 06 2003 Караваев Александр ССШОР "Импульс"

20 17 18 08 2002 Трошин Глеб ССШОР "Импульс"

21 3 28 05 2002 Усманов  Елисей ССШОР "Импульс"

22 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат ССШОР "Импульс"

23 2 12 03 2002 Шадрин Даниил ССШОР "Импульс"

Тренер - представитель : Шутова М.В., Самигуллина М.А., Галичанина С.В., Гарипов Ю.И.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

 МНОГОДНЕВНАЯ  ГОНКА , ПОСВЯЩЕННАЯ  ДНЮ ГОРОДА

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                                                           ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ  

                           МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

юноши 15-16 лет

20-24  июня 2018 г. г.Ижевск

СПИСОК  УЧАСТНИКОВ 



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

           

1 этап 

г.Ижевск,  АУ УР РСК им.А.М.Демидова

четверг  21 июня  2018 г.

Время старта :13.30 час

Средняя скорость победителя:   35,69  км/час

Место № Дата 

рождения 

Фамилия      Имя Команда Результат Бониф Отставание

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика 1:15:39 0:00:10

2 1 21 06 2002 Капустин Кирилл Удмуртская Республика 1:15:40 0:00:06 0:00:01

3 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 1:15:44 0:00:04 0:00:05

4 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 1:17:45 0:02:06

5 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 1:18:45 0:03:06

6 8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика 1:19:23 0:03:44

7 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика 1:20:33 0:04:54

8 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 1:20:34 0:04:55

9 6 09 05 2003 Наговицын Вадим Удмуртская Республика 1:20:35 0:04:56

10 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика 1:23:28 0:07:49

11 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 1:23:55 0:08:16

12 21 07 02 2002 Шот Александр Удмуртская Республика 1:32:44 0:17:05

13 24 01 01 2003 Русских Максим Удмуртская Республика 1:32:48 0:17:09

14 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 1:32:49 0:17:10

15 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 1:32:50 0:17:11

16 20 25 06 2002 Обухов Макар Удмуртская Республика 1:40:10 0:24:31

17 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 1:40:13 0:24:34

18 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 1:40:14 0:24:35

19 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 1:40:15 0:24:36

20 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика 1:40:16 0:24:37

21 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 1:40:17 0:24:38

Cтартовало:  21 участников

Главный  судья,1 кат

Судья на финише,ВК М.Г.Ведерников, г.Ижевск

Главный секретарь,1 кат М.Д.Вернидуб,г.Ижевск

А.О.Блинов, г.Ижевск

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

 МНОГОДНЕВНАЯ  ГОНКА , ПОСВЯЩЕННАЯ  ДНЮ ГОРОДА

                                                                   РЕЗУЛЬТАТЫ 

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                                       ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ  

юноши 15-16 лет

20-24  июня 2018 г. г.Ижевск

ГРУППОВАЯ ГОНКА

Дистанция - 45 км



Место № Дата 

рождения 

Фамилия      Имя Команда Результат

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика 1:15:29

2 1 21 06 2002 Капустин Кирилл Удмуртская Республика 1:15:34

3 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 1:15:40

4 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 1:17:45

5 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 1:18:45

6 8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика 1:19:23

7 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика 1:20:33

8 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 1:20:34

9 6 09 05 2003 Наговицын Вадим Удмуртская Республика 1:20:35

10 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика 1:23:28

11 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 1:23:55

12 21 07 02 2002 Шот Александр Удмуртская Республика 1:32:44

13 24 01 01 2003 Русских Максим Удмуртская Республика 1:32:48

14 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 1:32:49

15 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 1:32:50

16 20 25 06 2002 Обухов Макар Удмуртская Республика 1:40:10

17 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 1:40:13

18 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 1:40:14

19 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 1:40:15

20 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика 1:40:16

21 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 1:40:17

0:00:05

0:00:11

0:02:16

0:03:16

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОСЛЕ 1-го этапа

Отставание

0:03:54

0:05:04

0:05:05

0:05:06

0:07:59

0:08:26

0:17:15

0:17:19

0:24:48

0:24:47

0:17:20

0:17:21

0:24:41

0:24:44

0:24:45

0:24:46



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

           

2 этап 

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ  ГОНКА

г.Ижевск,  объездное шоссе аэропорт - Гольянский тракт 

пятница   22 июня  2018 г.

Время старта 10.00 час

Средняя скорость победителя:    41,8  км/час

Место № Дата 

рождения 

Фамилия      Имя Команда Результат Отставание Выполнение

 разряда

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика 0:21:32 II

2 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 0:21:54 0:00:22 II

3 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 0:22:23 0:00:51 II

4 8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика 0:22:48 0:01:16 III

5 6 09 05 2003 Наговицын Вадим Удмуртская Республика 0:23:08 0:01:36 III

6 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика 0:23:18 0:01:46 III

7 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 0:23:33 0:02:01 III

8 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 0:23:54 0:02:22 III

9 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 0:24:19 0:02:47 I  юн

10 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 0:24:53 0:03:21 I  юн

11 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 0:25:09 0:03:37 I  юн

12 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 0:25:19 0:03:47

13 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика 0:25:37 0:04:05

14 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 0:27:30 0:05:58

15 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 0:27:59 0:06:27

16 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика 0:28:29 0:06:57

17 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 0:32:32 0:11:00

Cтартовало:   17  участников

Главный  судья,1 кат А.О.Блинов,г.Ижевск

Судья на финише,ВК  

Главный секретарь,1 кат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

юноши 15-16 лет

20-24  июня 2018 г. г.Ижевск

 МНОГОДНЕВНАЯ  ГОНКА , ПОСВЯЩЕННАЯ  ДНЮ ГОРОДА

М.Г.Ведерников, г.Ижевск

М.Д.Вернидуб,г.Ижевск

                                                                   РЕЗУЛЬТАТЫ 

Дистанция -15 км



Место № Дата 

рождения 

Фамилия

      Имя

Команда 1этап 2 этап Результат Отставание

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика1:15:29 0:21:32 1:37:01

2 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика1:15:40 0:21:54 1:37:34

3 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика1:17:45 0:22:23 1:40:08

4 8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика1:19:23 0:22:48 1:42:11

5 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика1:18:45 0:23:33 1:42:18

6 6 09 05 2003 Наговицын Вадим Удмуртская Республика1:20:35 0:23:08 1:43:43

7 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика1:20:33 0:23:18 1:43:51

8
17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика1:20:34 0:24:19

1:44:53

9 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика1:23:55 0:23:54 1:47:49

10 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика1:23:28 0:25:37 1:49:05

11 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика1:32:49 0:25:09 1:57:58

12 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика1:32:50 0:27:30 2:00:20

13 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика1:40:13 0:24:53 2:05:06

14 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика1:40:14 0:25:19 2:05:33

15 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика1:40:15 0:27:59 2:08:14

16 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика1:40:16 0:28:29 2:08:45

17 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика1:40:17 0:32:32 2:12:49

сумма 2-х этапов 



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

           

3 ЭТАП

г.Ижевск,  АУ УР СОЛК им.Г.А.Кулаковой

суббота  23 июня  2018 г.

Время старта :13.50 час

Средняя скорость победителя:   33,98  км/час

Место № Дата 

рождения 

Фамилия      Имя Команда Результат Бониф Отставание

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика 1:31:49 0:00:10

2 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 1:32:08 0:00:06 0:00:19

3 6 09 05 2003 Наговицын Вадим Удмуртская Республика 1:33:23 0:00:04 0:01:34

4 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 1:33:53 0:02:04

5 15 29 06 2003 Караваев АлександрУдмуртская Республика 1:37:47 0:05:58

6 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 1:40:08 0:08:19

7 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 1:40:09 0:08:20

8 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 1:47:17 0:15:28

9 9 17 04 2003 Шайхразиев ИльфатУдмуртская Республика 1:47:18 0:15:29

10 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 1:55:18 0:23:29

11 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 1:55:19 0:23:30

12 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 1:55:20 0:23:31

13 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 2:00:09 0:28:20

14 8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика 2:08:13 0:36:24

15 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика 2:08:15 0:36:26

16 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 2:08:16 0:36:27

17 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 2:10:45 0:38:56

24 01 01 2003 Русских Максим Удмуртская Республика н/ф

в/к 1 21 06 2002 Капустин Кирилл Удмуртская Республика 1:31:16

Cтартовало:   19 участников

Главный  судья,1 кат

Судья на финише,ВК М.Г.Ведерников, г.Ижевск

Главный секретарь,1 кат М.Д.Вернидуб,г.Ижевск

А.О.Блинов, г.Ижевск

                                                                   РЕЗУЛЬТАТЫ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

юноши 15-16 лет

20-24  июня 2018 г. г.Ижевск

 МНОГОДНЕВНАЯ  ГОНКА , ПОСВЯЩЕННАЯ  ДНЮ ГОРОДА

ГРУППОВАЯ ГОНКА

Дистанция - 52 км



Место № Дата 

рождения 

Фамилия

      Имя

Команда 1этап 

гг

2 этап 

иг

3  этап Результ

ат

Отстава

ние

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика 1:15:29 0:21:32 1:31:39 3:08:40

2 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 1:15:40 0:21:54 1:33:53 3:11:27 0:02:47

3 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 1:17:45 0:22:23 1:32:02 3:12:10 0:03:30

4 6 09 05 2003 Наговицын Вадим Удмуртская Республика 1:20:35 0:23:08 1:33:19 3:17:02 0:08:22

5 15 29 06 2003 Караваев АлександрУдмуртская Республика 1:20:33 0:23:18 1:37:47 3:21:38 0:12:58

6 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 1:18:45 0:23:33 1:40:09 3:22:27 0:13:47

7 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 1:20:34 0:24:19 1:40:08 3:25:01 0:16:21

8 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 1:23:55 0:23:54 1:47:17 3:35:06 0:26:26

9 9 17 04 2003 Шайхразиев ИльфатУдмуртская Республика 1:23:28 0:25:37 1:47:18 3:36:23 0:27:43

10 8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика 1:19:23 0:22:48 2:08:13 3:50:24 0:41:44

11 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 1:32:49 0:25:09 1:55:19 3:53:17 0:44:37

12 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 1:32:50 0:27:30 1:55:18 3:55:38 0:46:58

13 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 1:40:14 0:25:19 1:55:20 4:00:53 0:52:13

14 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 1:40:13 0:24:53 2:00:09 4:05:15 0:56:35

15 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика 1:40:16 0:28:29 2:08:15 4:17:00 1:08:20

16 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 1:40:15 0:27:59 2:10:45 4:18:59 1:10:19

17 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 1:40:17 0:32:32 2:08:16 4:21:05 1:12:25

сумма 3 -х этапов 



Результаты  после 3 этапа 

Место № Дата 

рождения 

Фамилия      Имя Команда Отставание

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика

2 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 1:32:02

4 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 1:33:53

5 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика 1:37:47

6 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 1:40:08

7 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 1:40:09

8 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 1:47:17

9 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика 1:47:18

10 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 1:55:18

11 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 1:55:19

12 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 1:55:20

13 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 2:00:09

14 8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика 2:08:13

15
13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика

2:08:15

16 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 2:08:16

17 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 2:10:45

1:55:20

2:00:09

2:08:13

2:08:15

2:08:16

2:10:45

1:40:08

1:40:09

1:47:17

1:47:18

1:55:18

1:55:19

Результат

1:31:39

1:32:02

1:33:53

1:37:47



                                  МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

           

 РЕЗУЛЬТАТЫ 

4 этап 

г.Ижевск,  АУ УР РСК им.А.М.Демидова

воскресенье   24 июня  2018 г.

Место № Дата 

рождения 

Фамилия      Имя Команда Результат Бониф Отставание

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика 1:23:54 0:00:10

2 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 1:25:03 0:00:06 0:01:09

3 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 1:25:03 0:00:04 0:01:09

 4-9 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 1:25:05 0:01:11

 4-9 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 1:25:05 0:01:11

 4-9 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика 1:25:05 0:01:11

 4-9 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 1:25:05 0:01:11

 4-9 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика 1:25:05 0:01:11

 4-9 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 1:25:05 0:01:11

10 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 1:25:10 0:01:16

11 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 1:28:56 0:05:02

12 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 1:28:57 0:05:03

13 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 1:28:02 0:04:08

14 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика 1:30:40 0:06:46

15 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 1:31:11 0:07:17

6 09 05 2003 Наговицын Вадим Удмуртская Республика н/ф

8 10 01 2003 Агеев Степан Удмуртская Республика н/ф

в/к 1 21 06 2002 Капустин Кирилл Удмуртская Республика 0:23:25

Место № Дата 

рождения 

Фамилия      Имя Команда Результат

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика 1:23:44

2 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика 1:24:57

3 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика 1:24:59

 4-9 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика 1:25:05

 4-9 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика 1:25:05

 4-9 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика 1:25:05

 4-9 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика 1:25:05

 4-9 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика 1:25:05

 4-9 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика 1:25:05

10 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика 1:25:10

11 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика 1:28:56

12 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика 1:28:57

13 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика 1:28:02

14 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика 1:30:40

15 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика 1:31:11

 МНОГОДНЕВНАЯ  ГОНКА , ПОСВЯЩЕННАЯ  ДНЮ ГОРОДА

20-24  июня 2018 г. г.Ижевск

                                                       ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ  

Средняя скорость победителя:    37,9 км/час

ГРУППОВАЯ ГОНКА

Дистанция - 53 км

РЕЗУЛЬТАТЫ   после  4-го этапа
Отставание

Cтартовало:  18     участников

0:07:27

0:01:13

0:01:15

0:01:21

0:01:21

0:01:21

0:04:18

0:06:56

0:01:21

0:01:21

 многодневная гонка

              ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

юноши 15-16 лет

0:01:21

0:01:26

0:05:12

0:05:13



                                  МИНИСТЕРСТВО СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

20-24  июня 2018 г.            г.Ижевск

место № Дата 

рождения 

Фамилия

      Имя

Команда 1этап 

гг

2 этап 

иг

3 этап 

гг 

4 этап

гг 

Результат Отставание

1 3 28 05 2002 Усманов  Елисей Удмуртская Республика1:15:29 0:21:32 1:31:39 1:23:44 4:32:24

2 2 12 03 2002 Шадрин Даниил Удмуртская Республика1:15:40 0:21:54 1:33:53 1:24:59 4:36:26 0:04:02

3 4 25 04 2003 Сутягин Кирилл Удмуртская Республика1:17:45 0:22:23 1:32:02 1:25:05 4:37:15 0:04:51

4 15 29 06 2003 Караваев Александр Удмуртская Республика1:20:33 0:23:18 1:37:47 1:25:05 4:46:43 0:14:19

5 5 11 05 2003 Шуклин Владислав Удмуртская Республика1:18:45 0:23:33 1:40:09 1:24:57 4:47:24 0:15:00

6 17 18 08 2002 Трошин Глеб Удмуртская Республика1:20:34 0:24:19 1:40:08 1:25:05 4:50:06 0:17:42

7 7 28 02 2003 Кривоногов Антон Удмуртская Республика1:23:55 0:23:54 1:47:17 1:25:05 5:00:11 0:27:47

8 9 17 04 2003 Шайхразиев Ильфат Удмуртская Республика1:23:28 0:25:37 1:47:18 1:25:05 5:01:28 0:29:04

9 22 15 09 2003 Сотников Михаил Удмуртская Республика1:32:49 0:25:09 1:55:19 1:25:05 5:18:22 0:45:58

10 14 21 04 2003 Хусаинов Ильфат Удмуртская Республика1:32:50 0:27:30 1:55:18 1:25:10 5:20:48 0:48:24

11 11 05 12 2002 Гаев  Слава Удмуртская Республика1:40:14 0:25:19 1:55:20 1:28:57 5:29:50 0:57:26

12 16 06 11 2003 Брезгин Михаил Удмуртская Республика1:40:13 0:24:53 2:00:09 1:28:56 5:34:11 1:01:47

13 18 25 02 2003 Прозоров Михаил Удмуртская Республика1:40:15 0:27:59 2:10:45 1:28:02 5:47:01 1:14:37

14 13 28 03 2003 Бусыгин Матвей Удмуртская Республика1:40:16 0:28:29 2:08:15 1:30:40 5:47:40 1:15:16

15 12 01 01 2003 Иванов Григорий Удмуртская Республика1:40:17 0:32:32 2:08:16 1:31:11 5:52:16 1:19:52

Главный  судья,1 кат А.О.Блинов, г.Ижевск

Судья на финише,ВК М.Г.Ведерников, г.Ижевск

Главный секретарь,1 кат М.Д.Вернидуб,г.Ижевск

Дистанция - 165 км

 РЕЗУЛЬТАТЫ 

ГЕНЕРАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

                                                       ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ. ШОССЕ  

              ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

 МНОГОДНЕВНАЯ  ГОНКА , ПОСВЯЩЕННАЯ  ДНЮ ГОРОДА

юноши 15-16 лет

    многодневная гонка

Средняя скорость победителя:  36,34   км/час


